武大党字〔2024〕49 号

关于秦天宝等同志试用期满
正式任职的通知

全校各部门、单位：

秦天宝等 12 名同志在现职岗位试用期已满，经考核均能胜

任现职，现予以正式任职：

秦天宝任国际交流部部长；

包安裕任研究生院副院长兼研究生培养处处长；

张丽平任武汉大学报社社长；

周立超任大学生工程训练与创新实践中心副主任（中层副

职）；

何小英任国际交流部副部长；

梁铭铭任后勤保障部基建管理处副处长；

杨姗任艺术学院副院长；

陈菊平任政治与公共管理学院党委副书记；

余丽任生命科学学院党委副书记；

魏秀琴任资源与环境科学学院副院长；

刘嘉梅任国家网络安全学院党委副书记；

曾峥任基础医学院党委副书记。

上述干部中，包安裕的任职时间从2023年3月14日起计算；

秦天宝、何小英的任职时间从 2023 年 4 月 27 日起计算；其他干

部的任职时间从 2023 年 1 月 5 日起计算。

特此通知

中共武汉大学委员会

2024 年 5 月 6 日